
入札執行日

年　　　　　　度 令和　７　年度

工 事 名 新幸町６号線側溝整備工事

工 事 場 所 光市島田三丁目地内

担     当     課 道路河川課

予定価格（税込） 円

入札書比較価格（税抜） 円

　（単位：円）

第１回 第２回 第３回

1,881,600 くじ引き

1,920,000

1,881,600 くじ引き

1,881,600 くじ引き

1,881,600 1,881,600 くじ引き　落札

2,000,000

入　札　結　果　表

有限会社古谷組

令 和 7 年 7 月 29 日

結    果 備    考

2,355,100

2,141,000

入札金額（税抜）

株式会社ＤＳ　Ｌｉｆｅ　Ｄｅｓｉｇｎ

入 札 参 加 者

立野建設株式会社

政組

有限会社エクシード

有限会社田中建設


